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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I   VALORACIÓ DE CONCURS 
OPOSICIÓ PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE LA CATEGORIA DE 
CONSERGE, PER COBRIR POSSIBLES VACANTS DE LA PLANTILLA DE 
PERSONAL DE L’AJUNTAMENT DE CANET DE MAR.  

 
A Canet de Mar, 13  de maig de 2025 
 
 
A les 10:00 hores, es reuneix al Centre de Recerca i Transferència Tècnica i 
Tecnològica,  el Tribunal encarregat de valorar i pronunciar-se sobre la convocatòria  
acordada per acord de la Junta de Govern Local de data 6 de febrer de 2025, per a la 
constitució d’una borsa de treball de la categoria de conserge per cobrir possibles 
vacants a l’Ajuntament de Canet de Mar.  
  
Assisteixen: 
 
Presidenta:  MONTSERRAT CARBONELL VILA 
Vocals:   MARIA ARTIGAS GURRI 
  MERCÈ VALLS MELENDRES 
  CONXA ZAPATA PENALVA 
Secretari:  ÀNGEL SILVA FERNANDEZ 
 
 
La secretària del tribunal passa llista dels aspirants admesos, dels que es troben 
presents els titulars de les següents sol·licituds: 
 
 

Núm. 
Ordre Cognoms i nom Codi DNI 

1 ALAMZAN ISASA, DAVID ***4483** 

2 ALFARO SOSA, ORESTE ***8359** 

3 AZNAR BERROCAL, JAVIER ***7854** 

4 BALDICH CAÑELLAS, MONTSERRAT ***8922** 

5 BALLESTER DOMINGUEZ, IVAN ***3563** 

6 BARRETO DAVILA, JAQUELINE LILIAN ***4241** 

7 BRUNET EZQUERRO, JORDI ***9877** 

8 CALVO DUQUE, JOEL ***6452** 

9 CANTIERI BARRIO-CANAL, SERENA ***3834** 

10 CAPARROS ROIG, ANTONI ***1373** 

11 CARBONELL NAVARRO, DAVID ***3320** 

12 CASTILLO MARTINEZ, ANA ***8405** 

13 CEREZO NAVARRO, ALICIA ***1841** 

14 CHARKRANI, RABIA ***9472** 

15 ESTRADA MASSAGUER, ARNAU ***8334** 

16 GALAN TUDELA, RICARD ***7916** 

17 GALLEGO VILES, BRUNO ***3498** 
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18 MONJO FERNANDEZ, JOSUE ***6086** 

19 MURILLO NAVARRO, ALBERT ***5022** 

20 PALLES OCARIZ, OLGA ***0201** 

21 PAVON SEGURA, ANTONIO ***5793** 

22 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ***1285** 

23 RAMIREZ CALDERON, DANIEL ***1633** 

24 SANCHEZ SALETA, CARLOS ***1227** 

 
No es troben present i per tant queden eliminats del procés selectiu: 
 
 

Núm. 
Ordre Codi DNI 

1 ***0646** 

2 ***9435** 

3 ***9671** 

4 ***5870** 

5 ***1770** 

6 ***9867** 

7 ***0248** 

8 ***2234** 

9 ***3262** 

10 ***4355** 

11 ***8390** 

12 ***4358** 

13 ***6577** 

14 ***0208** 

15 ***9513** 

16 ***0557** 

17 ***6614** 

 
 
 
Seguidament els aspirants passen la  prova teòrica i pràctica, prevista a les bases de 
la convocatòria, que consta d’una part tipus test, unes preguntes curtes, una pregunta 
per desenvolupar i una prova pràctica, en un temps màxim de 120 minuts, per un valor 
total de 40 punts i hauran d’obtenir 20 punts per ser declarats aptes. 
 
Una vegada realitzades les proves per les persones aspirants, el tribunal procedeix a 
la seva correcció atorgant les puntuacions següents 
 

Núm. 
Ordre 

Cognoms i nom Codi DNI Puntuació 
Total  

1 ALAMZAN ISASA, DAVID ***4483** 20,18 

2 ALFARO SOSA, ORESTE ***8359** No apte 
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3 AZNAR BERROCAL, JAVIER ***7854** 20,83 

4 
BALDICH CAÑELLAS, 
MONTSERRAT 

***8922** 
No apte 

5 
BALLESTER DOMINGUEZ, 
IVAN 

***3536** 
37,00 

6 
BARRETO DAVILA, 
JAQUELINE LILIAN 

***4241** 
20,16 

7 BRUNET EZQUERRO, JORDI ***9877** 22,01 

8 CALVO DUQUE, JOEL ***6452** No apte 

9 
CANTIERI BARRIO-CANAL, 
SERENA 

***3834** 
34,50 

10 CAPARROS ROIG, ANTONI ***1373** 24,33 

11 
CARBONELL NAVARRO, 
DAVID 

***3320** 
24,00 

12 CASTILLO MARTINEZ, ANA ***8405** 25,85 

13 CEREZO NAVARRO, ALICIA ***1841** No apta 

14 CHARKRANI, RABIA ***9472** No apte 

15 
ESTRADA MASSAGUER, 
ARNAU 

***8334** 
23,00 

16 GALAN TUDELA, RICARD ***7916** 20,51 

17 GALLEGO VILES, BRUNO ***3498** 20,16 

18 
MONJO FERNANDEZ, 
JOSUE 

***6086** 
31,50 

19 
MURILLO NAVARRO, 
ALBERT 

***5022** 
21,01 

20 PALLES OCARIZ, OLGA ***0201** 22,83 

21 PAVON SEGURA, ANTONIO ***5793** 24,36 

22 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ***1285** No apta 

23 
RAMIREZ CALDERON, 
DANIEL 

***1633** 
21,83 

24 SANCHEZ SALETA, CARLOS ***1227** No apte 

 
Atès que la puntuació mínima per superar l’exercici era de 20 punts, es declaren  no 
aptes i per tant, queden eliminats del procés selectiu, els titulars dels registres:  
 

Núm. 
Ordre 

Cognoms i nom Codi DNI Puntuació 
Total  

1 ALFARO SOSA, ORESTE ***8359** No apte 

2 
BALDICH CAÑELLAS, 
MONTSERRAT 

***8922** 
No apta 

3 CALVO DUQUE, JOEL ***6452** No apte 

4 CEREZO NAVARRO, ALICIA ***1841** No apta 

5 CHARKRANI, RABIA ***9472** No apte 

6 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ***1285** No apta 

7 SANCHEZ SALETA, CARLOS ***1227** No apte 
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D’acord amb les bases de la convocatòria, s’atorga a les persones aspirants 
declarades aptes, un termini de 5 dies hàbils a partir de la publicació de la present 
acta per tal que presentin els documents acreditatius dels mèrits que vulguin al·legar, 
a través del registre d’entrada de l’Ajuntament de Canet de Mar.  
 
El tribunal es convoca pel dia 23 de maig de 2025, a l’edifici de l’Ajuntament (c/ Ample, 
11),  a les 9:00 hores per procedir a la valoració del mèrits al·legats i acreditats pers 
les persones aspirants declarades aptes.  
 
 
De tot el que se n’estén la present acta, que signen la presidenta i el secretari del 
Tribunal.  
 


